

政府采购合同

合同编号：

甲方：灵川县融媒体中心（采购人）

乙方：广西远光达视频科技有限公司（中标人）

项目名称：灵川县融媒体中心高清电播控机房及大喇叭机房改造项目

项目编号：GLZC2024-C1-230230-FZGC

甲方：灵川县融媒体中心（采购人）

乙方：广西远光达视频科技有限公司（中标）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照招投标、响应文件规定条款和中标供应商承诺、甲乙双方签订本采购合同。

第一条 合同标的及合同金额

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量 ①	单位	单价 ②	单项合计= 数量×单 价③=① ×②	备注
1	高清（同播）视频服务器	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	银河	2	套	98000	196000	
2	播出系统数据库	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	天虹TH-SQL	2	套	62500	125000	
3	播出控制工作站	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	天虹TH-9000	2	套	22500	45000	
4	上载编单工作站	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	天虹HD-2000L	2	套	21500	43000	
5	二级存储迁移服务器	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	天虹TH-QY	1	套	88000	88000	
6	高清编码器	北京裕宽科技有限公司	裕宽	YUK2000-2HD	2	台	22000	44000	
7	上载编单系统软件工作站点	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	天虹TH-HDUS V1.0	5	套	4600	23000	
8	混合型调度切换矩阵	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	天虹SW1204	1	台	18500	18500	

9	网络病毒隔离墙	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	天虹PSC1000	1	套	43500	43500	
10	USB Mini病毒隔离墙	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	天虹mPSC	1	套	3500	3500	
11	高清三选一自动切换器	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	HAS301	2	台	17500	35000	
12	上(下、交叉)变换器	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	HXC8801	2	块	6900	13800	
13	高清分配器	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	天虹HDS8802	6	块	3800	22800	
14	高清1RU插板机箱	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	天虹H-PLUG	1	套	4500	4500	
15	数字机箱	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	天虹FR8800	1	套	7400	7400	
16	高清字幕机工作站	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	ALC-1000HD	1	套	43500	43500	
17	高清台标键混一体机	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	HGK-500CP	2	台	29500	59000	
18	高清多画面分割器(16路)	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	天虹MV1600	1	套	38200	38200	
19	高清同步发生器	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	天虹HSG-C	1	台	6500	6500	
20	北斗卫星授时器	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	天虹GCT-2M	1	套	6500	6500	
21	卫星天线	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	天虹30米	1	套	850	850	
22	子钟	安徽天虹数码科技股份有限公司	天虹	天虹CLK-5S	1	个	3500	3500	

23	线缆线材	南京纽曲克电子有限公司	佳耐美	HD-SDI-4CFB+	1	项	9900	9900	
24	播出电视墙	北京拓康盛世科技有限公司	拓康盛世	广播级(定制)	1	项	26000	26000	
25	播控台	北京拓康盛世科技有限公司	拓康盛世	现场定制	1	项	30000	30000	
26	交换机	北京精一强远科技有限公司	精一	TL-SH2428	1	台	4200	4200	
27	椅子	北京拓康盛世科技有限公司	拓康盛世	定制	3	张	343	1029	
28	LED显示屏	北京拓康盛世科技有限公司	拓康盛世	定制	1	项	4500	4500	
29	电视墙监视电视	TCL王牌电器(惠州)有限公司	TCL	55G60E	6	台	4500	27000	
30	八路KVM显示器	深圳市创新胜为科技有限公司	胜为	KS-2703	1	套	5250	5250	
31	安装调试培训	广西远光达视频科技有限公司	定制	定制	1	项	6500	6500	
32	线缆线材	南京纽曲克电子有限公司	佳耐美	4CFB	1	项	5000	5000	
33	24口千兆+4口万兆交换机)	北京精一强远科技有限公司	精一	F1N2928EG	1	台	9300	9300	
34	万兆光模块SFP+SX	北京精一强远科技有限公司	精一	SFP+SX	2	个	1230	2460	
35	传输光缆	北京精一强远科技有限公司	精一	GJPFJV-4	1	项	5000	5000	

36	IP解码器	北京裕宽科技有限公司	裕宽	YUK600-01HD	2	台	15000	30000	
37	服务器专用机柜	广州南盾通讯设备有限公司 南宁分公司	金盾	VSR6942	2	套	6980	13960	
38	不间断电源主机 (30VA)	沃康能源(深圳)有限公司	沃康	NR33-30KVA	1	台	24000	24000	
39	不间断电源主机 (20KVA)	沃康能源(深圳)有限公司	沃康	NR33-20KVA	1	台	16750	16750	
40	蓄电池	沃康能源(深圳)有限公司	沃康	NPJ12-100(12v 100AH)	144	节	1220	175680	
41	电池箱	沃康能源(深圳)有限公司	沃康	A32	6	套	1250	7500	
42	ASI切换器	北京裕宽科技有限公司	裕宽	YUK5301	1	台	17500	17500	
43	AVS+专业卫星综合接收解码器	北京裕宽科技有限公司	裕宽	YUK2300-AVS+	2	台	18500	37000	
44	大小解密卡	北京裕宽科技有限公司	裕宽	中数HD	2	套	4500	9000	
45	卫星锅	北京裕宽科技有限公司	裕宽	YUK-240	1	个	22000	22000	
46	高频头	北京裕宽科技有限公司	裕宽	裕宽5150R	1	个	5000	5000	
47	虑波器	北京裕宽科技有限公司	裕宽	裕宽 BPF-C-1-CN	1	套	6850	6850	
48	天线基础	北京裕宽科技有限公司	裕宽	定制	1	项	10320	10320	
49	工程安装费及线缆	广西远光达视频科技有限公司	定制	定制	1	项	3500	3500	
50	6路移动式高清视频	北京少普斯科技有限公司	罗兰	XS-62S	1	套	11000	11000	

	导切台	司							
51	数字光端机编解码	北京多铁克数字技术有限公司	多铁克	HD5-TRH-S-FC	1	套	30500	30500	
52	数字光端机编解码	北京多铁克数字技术有限公司	多铁克	HD-TRH-S-FC	3	台	9000	27000	
53	无线导播通话系统	北京天影视通科技有限公司	天影视通	TY-JQ910	1	套	18600	18600	
54	光纤线	深圳市汉信通信光缆有限公司	汉信通信	OM4-550	1000	米	3	3000	
55	线缆线材的综合布线及安装调试工作	广西远光达视频科技有限公司	定制	定制	1	项	5800	5800	
56	钢化玻璃门	广西远光达视频科技有限公司	定制	定制	5	m ²	300	1500	
57	防盗门	四川欧帝乐安防科技有限公司	欧帝乐	ODL-007	1	樘	3570	3570	
58	防盗门/拉门	广西远光达视频科技有限公司	定制	定制	1	樘	3570	3570	
59	新闻LOGO字体	广西远光达视频科技有限公司	定制	定制	4	套	1800	7200	
60	荣誉墙	广西远光达视频科技有限公司	定制	定制	1	项	2880	2880	
61	造型灯及灯带	广西远光达视频科技有限公司	定制	定制	1	项	5000	5000	
62	LED筒灯	广西远光达视频科技有限公司	定制	定制	30	个	90	2700	
63	窗帘	南宁市富	富乐	SX-3028	1	项	800	800	

		乐窗饰有限公司							
64	空调3匹(含加管费用)	广东美的制冷设备有限公司	美的	KFR-72LW/G3-1	2	台	7466	14932	
65	灭火器	广西南宁顾安消防器材有限公司	顾安	2KG	2	个	130	260	
66	阻燃电缆线	广西阳工电线电缆有限公司	阳工	BV1.5平方	100	米	3	300	
67	阻燃电缆线	广西阳工电线电缆有限公司	阳工	BV2.5平方	100	米	4	400	
68	阻燃电线	广西阳工电线电缆有限公司	阳工	BV10平方	400	米	15	6000	
69	控制开关	广西阳工电线电缆有限公司	阳工	双开	3	个	45	135	
70	电源插座	广西阳工电线电缆有限公司	阳工	86mm*86mm	20	个	30	600	
71	网线	广西阳工电线电缆有限公司	阳工	超五类	200	米	5	1000	
72	空气开关	广西阳工电线电缆有限公司	阳工	24位2P63A	1	套	800	800	
73	吸尘器	广西科城捷清洁设备有限公司	科城捷	EVCB-60A	1	台	800	800	
74	辅助材料	广西远光达视频科技有限公司	定制	定制	1	项	3404	3404	
75	隔音、消音环境建设	广西远光达视频科技有限公司	定制	定制	1	项	118000	118000	

Z
H.

32

根据《成交通知书》的中标内容，合同的总金额为：人民币壹佰陆拾伍万陆仟元整（¥1656000.00元）。

此合同金额是乙方完成本合同项全部义务甲方支付的所有费用（包含完成本“项目采购需求”中所列所有内容产生的所有成本、税金、利润及其他等所有费用的总和）。

第二条 质量保证

1. 乙方应按响应文件承诺的货物规格型号、技术参数、质量标准等向甲方提供未经使用的全新原装产品，且在正常安装使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量标准。乙方提供的节能和环境标志产品必须是列入现行政府采购清单目录内的产品。

2. 乙方提供货物的质量保证期为自交货物验收合格之日起至十二个月内止（厂家规定质保期超过一年的，按厂家规定，“货物采购需求”有规定的，按规定执行）。在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费修理和更换零部件。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

（1）更换：由乙方承担所有发生的全部费用。

（2）退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、贷款利息及银行手续费等）

第三条 权力保证

1、乙方应保证所货物不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

2、乙方应按竞争性磋商文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3、乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第四条 货物包装、运输

1. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

2. 使用中文说明书（货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书）、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3. 乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或货到甲方四十八小时前通知甲方，以准备接货。

4. 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

第五条 交付时间

1、交货使用期：签订合同之日起 30 日内交货安装调试完毕，通过验收并交付使用。

交货地点：采购人指定地点。

2、乙方提供不符合竞争性磋商文件、响应文件和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接受。

3、乙方应将所有提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备用、备件等交付给甲方，货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

第六条 调试和验收

1. 乙方交货前应对产品做出全面的检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方验收和使用 的技术条件依据，验收的结果应随货物交甲方。

2. 货物安装调试完成后，甲方应在七个工作日内依据竞争性磋商文件、响应文件的技术规格要求及 承诺和国家有关质量标准对货物进行现场验收，验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖公章，甲乙双方各执一份。

3. 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

4. 对技术复杂的货物，甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

5. 验收时乙方必须在现场，验收完毕后作出验收结果报告，验收费用由乙方负责。

6. 甲方对验收有异议的，在验收后五个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后 2 日内及时予以解决。

7. 验收后方可使用，未经验收业主先行使用视为验收合格。

第七条 售后服务

1. 乙方应按照国家有关法律规定和“三包”规定以及响应文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。

2. 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在响应文件承诺的时间内到达甲方现场处理。

3. 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

第八条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第九条 付款方式

预付款30%，签订合同后10个工作日内支付；所有货物送到现场并且验收合格后，甲方向乙方支付至合同款的85%；所有系统和设备安装调试完成，甲方最终验收合格后10个工作日内，甲方向乙方支付至合同款的95%；剩余的5%的款项，验收合格1年后，无明显质量问题，10个工作日内甲方向乙方支付余款。

第十条 违约责任

1. 乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期交货处罚，乙方应向甲方支付合同金额_____%违约金并赔偿甲方经济损失。

2. 乙方提供的货物如果侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处理。

4. 甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额_____%违约金，但违约金累计不得超过违约货款额_____%，超过____天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方延期付货款的，每天向乙方偿付延期货款额_____%滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期货款额_____%。

5. 乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同金额_____%向甲方支付违约金。

6. 其他违约行为按违约货款额_____%收取违约金并赔偿经济损失。

第十一条 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，乙方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十二条 合同争议解决

1. 因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

第十三条 合同生效及其它

1. 合同经甲乙双方法定代表人、负责人、自然人或相应的授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，需经桂林市灵川县财政部门审批，并签订书面补充协议报灵川县财政局备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

第十四条 合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更，中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务，若因乙方擅自转让合同义务导致甲方遭受损失，乙方应负责全额赔偿，包括但不限于甲方因此需要额外支付的费用、第三方索赔等。

第十五条 签订本合同依据：

1. 竞争性磋商文件；
2. 乙方提供的投标（或应答）文件；
3. 售后服务承诺书；
4. 成交通知书。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，一式四份，具有同等法律效力，甲、乙双方各一份。政府采购合同双方自签订之日起1个工作日内将合同原件两份交采购代理机构。采购代理机构将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定媒体上公告并于合同签订之日起7个工作日内将一份合同原件送桂林市灵川县政府采购管理办公室备案，一份由采购代理机构存档。

甲方名称(公章):

灵川县融媒体中心

法定代表人: 

或委托代理人: 

电话:

开户名称:


开户银行:


银行账号:

日期: 2024年12月18日

乙方(公章):

广西远光达视频科技有限公司

法定代表人: 

或委托代理人: 

电话: 15577116029

开户名称: 广西远光达视频科技有限公司

开户银行: 中国建设银行股份有限公司

南宁明秀路支行

银行账号: 45050160476400000795

日期: 2024年12月18日

